

EK-3

GİRİŞ KARTLARI

(I)SAYILI CETVEL

MÜZEKART (T.C KİMLİK KARTI SAHİPLERİ)	
ADI	ÖZELLİKLERİ
Müzekart +	1-)T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Milli Saraylar ve Çanakkale ve Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığına bağlı 350'den fazla müze ve örenyerini bir yıl boyunca sınırsız ziyaret imkanı sağlar.
	2-)Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, 5203 Sayılı Kanuna tabi Mavi Kart sahipleri ve KKTC vatandaşları tarafından edinilebilen Müzekart+; Topkapı Sarayı Müzesi Harem Bölümü, Aya İrini Anıt Müzesi, Efes Örenyeri Yamaçevler, Göreme Örenyeri Karanlık Kilise, Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi Serçe Limanı Cam Batığı Sergi Salonu bölümleri ile Sedir Adası ve İstanbul Sinema Müzesi hariç olmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı tüm müze ve örenyerlerine, bir yıl boyunca sınırsız giriş hakkı sağlamakta olup, bunun yanı sıra kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılım kolaylığı sunarak çeşitli özel müzeler ile kültürel-turistik çekim noktalarına girişlerde, bu kurumların kafelerinde ve hediyelik eşya dükkanlarında değişik oranlarda indirim sağlar.
	3-)Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına Bakanlığımıza bağlı müze ve örenyerlerine giriş hakkı sağlayan Müzekart+ ve çeşitleri (MuseumPass Kartlar hariç) ile, Milli Saraylar İdaresi Başkanlığına bağlı Topkapı Sarayı (Harem Bölümü hariç), Dolmabahçe Sarayı (Selamlık Bölümü hariç), Beylerbeyi Sarayı, Milli Saraylar Resim Müzesi, Saray Koleksiyonları Müzesi, İhlamur Kasrı, Maslak Kasırları, Aynalıkavak Kasrı, Küçükörsözü Kasrı, Beykoz Mecidiye Kasrı, Hereke Halı ve İpeklilik Dokuma Fabrikası, Milli Saraylar İslam Medeniyetleri Müzesi ve Yıldız Çini Fabrika-i Hümayunu ile Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanında bulunan Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi, Kilitbahir Kale Müzesi, Namazgah Tabyası ve Çanakkale Savaşları Tarih Müzesi ve Çanakkale Savaş Müzesi ziyaret edilebilir.
	4-) Aynı müze girişinde iki geçiş arasında üç saat geçmesi zorunludur.
Müzekart İndirimli	1-)Emekli öğretmenlere, 6326 Sayılı Turist Rehberleri Meslek Kanunu uyarınca Bakanlığımız tarafından ruhsatname verilen eylemsiz turist rehberlerine, 18 yaş üzeri öğrencilere, Ülkemizde ortaöğretim kurumlarında eğitim gören yabancı öğrenciler ile yüksek öğrenim kurumlarında önlisans, lisans veya yüksek lisans programlarına devam eden yabancı öğrencilere ve KKTC vatandaşı öğrencilere, öğrenci kimliği ibrazı şartı ile İndirimli Müzekart+ düzenlenebilir.
	2-)Aynı müzeye 1 yılda sadece 2 giriş hakkı tanır.
	3-)Müzekart İndirimli Topkapı Sarayı Müzesi Harem Bölümü, Aya İrini Anıt Müzesi, Efes Örenyeri Yamaçevler, Göreme Örenyeri Karanlık Kilise, Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi Serçe Limanı Cam Batığı Sergi Salonu bölümleri ile Sedir Adası ve İstanbul Sinema Müzesi hariç olmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı tüm müze ve örenyerlerine, bir yıl boyunca sınırsız giriş hakkı sağlamakta olup, bunun yanı sıra kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılım kolaylığı sunarak çeşitli özel müzeler ile kültürel-turistik çekim noktalarına girişlerde, bu kurumların kafelerinde ve hediyelik eşya dükkanlarında değişik oranlarda indirim sağlar.

EK-3

GİRİŞ KARTLARI

	<p>4-)Müzekart İndirimli ile Milli Saraylar İdaresi Başkanlığına bağlı Topkapı Sarayı (Harem Bölümü hariç), Dolmabahçe Sarayı (Selamlık Bölümü hariç), Beylerbeyi Sarayı, Milli Saraylar Resim Müzesi, Saray Koleksiyonları Müzesi, İhlamur Kasrı, Maslak Kasırları, Aynalıkavak Kasrı, Küçüksu Kasrı, Beykoz Mecidiye Kasrı, Hereke Halı ve İpekli Dokuma Fabrikası, Milli Saraylar İslam Medeniyetleri Müzesi ve Yıldız Çini Fabrika-i Hümayunu ile Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanında bulunan Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi, Kilitbahir Kale Müzesi, Namazgah Tabyası ve Çanakkale Savaşları Tarih Müzesi ve Çanakkale Savaş Müzesi ziyaret edilebilir.</p>
	<p>5-)Belge beyanı zorunludur. Üniversiteler Tarafından Düzenlenen Öğrenci Kimlik Kartı İbrazı ya da e-devlet Öğrenci Belgesi Görseli, M.E.B alınan ilgili belgeler, meslek kuruluşlarından alınan ilgili belgeler vb.</p>
Müzekart Akademi	<p>1-)Müzekart İndirimli ile aynı özelliklere sahiptir.</p> <p>2-)Aktif öğrenci olma şartı aranır.E Devlet öğrenci Belgesi, Öğrenci belgesi görseli, akademisyen olduğunu gösteren ispatlayıcı belge aranır. Akademisyenler için kimlik ibrazı zorunludur.</p>
Müzekart Engelsiz	<p>1-)Müzekart + ile aynı özelliklere sahiptir.</p> <p>2-)Engelli vatandaşlar için sunulan hizmetin edinimi için görünür engellerde rapor ibrazı zorunlu değildir. Görünmeyen engellerde rapor ibrazı gereklidir.</p>
Müzekart KTB	<p>1-)Müzekart İndirimli ile aynı özelliklere sahiptir.</p> <p>2-)Bakanlık çalışanları ve 1. derece akrabalarına satışı gerçekleştirilir.</p> <p>3-)Belge beyanı zorunludur. Bakanlıktan alınan çalışma belgesi, kimlik belgesi ve nüfus kayıt örnekleri vb.</p>
Müzekart Mobil	<p>1-)Müzekart + ile aynı özelliklere sahiptir.</p> <p>2-)Türkiye'nin Müzeleri mobil uygulamasına kaydolunması yoluyla edinilir.</p> <p>3-)Dijital olup fiziki bir ürün söz konusu değildir.</p>
e-MüzeKart'lar	<p>1-)e-Devlet kapısı MüzeKart işlemleri üzerinden temin edilen kartları ifade eder.</p> <p>2-)e-Devlet kapısı üzerinden temin edilen MüzeKart hangi tip ise o kartın özelliklerini sahiptir.</p> <p>3-)Dijital Müzekart olup fiziki bir ürün değildir.</p>
Müzekart Dijital	<p>1-)Müzekart + ile aynı özelliklere sahiptir.</p> <p>2-)Fiziki olarak gişeden temin edilir. Fiziki kart iki kere geçiş hakkı sağlar. Kullanımının devamı için Türkiye'nin Müzeleri uygulamasında kullanıcı tarafından tanımlanması şarttır.</p>
Müzekart İndirimli Dijital	<p>1-)Müzekart İndirimli ile aynı özelliklere sahiptir.</p> <p>2-)Fiziki olarak gişeden temin edilir. Fiziki kart iki kere geçiş hakkı sağlar. Kullanımının devamı için Türkiye'nin Müzeleri uygulamasında kullanıcı tarafından tanımlanması şarttır.</p>
Müzekart Akademi Dijital	<p>1-)Müzekart İndirimli ile aynı özelliklere sahiptir.</p> <p>2-)Fiziki olarak gişeden temin edilir. Kart iki kere geçiş hakkı sağlar. Kullanımının devamı için Türkiye'nin Müzeleri uygulamasında kullanıcı tarafından tanımlanması şarttır.</p>
Müzekart Mobil 18 Yaş ve Altı	<p>1-)Müzekart Mobil ile aynı özelliğe sahiptir.</p> <p>2-)18 yaş ve altı vatandaşlar edinebilir.</p>
Müzekart Mobil 65 Yaş ve Üstü	<p>1-)Müzekart Mobil ile aynı özelliğe sahiptir.</p> <p>2-)65 yaş ve üstü vatandaşlar edinebilir.</p>